[image: image1.png]

  УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ  ИВАНТЕЕВСКОГО

         МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

            САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Саратовская область   с. Ивантеевка ул. Советская 20

Тел. (845-79) 5-19-17 факс  (845-79)  5-19-20

Исх.№137  от 13.12.2016 г.
ПРИКАЗ № 234
от 12.12.2016 г.

Об итогах  районного  конкурса

социальной рекламы «Дорога к доброму здоровью»

     На основании приказа  управления образованием № 95 от 31.10.2016,  в  целях выполнения  плана  мероприятий  с  обучающимися  на 2016-2017  учебный год, привлечения  обучающихся  к культурному досугу и творчеству, пропаганды активного и здорового  образа  жизни  с 09.11.2016 по 05.12.2016 г.  проходил районный  конкурс  социальной   рекламы «Дорога к  доброму здоровью».  На конкурс было представлено 11 работ  12 обучающимися  образовательных учреждений  района.  На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  итоги  районного   конкурса  социальной   рекламы «Дорога к   доброму здоровью».    (Приложение 1)

 2. Итоги   районного   конкурса   довести  до  сведения   руководителей

    образовательных   учреждений.

3.Контроль  за  исполнением настоящего  приказа  возложить на  директора

   МУДО ДДТ  Ивантеевского района   Гончарову В.В.

Начальник  управления  образованием                                     В.А. Козлова
С приказом  ознакомлена

Приложение                                                                                                                                                                               к приказу  управления образованием                                                                                                                  № 234 от 12.12.2016г.

Итоги
 районного  конкурса  социальной  рекламы «Дорога к доброму здоровью».

	№
	Ф.И. участника
	Образовательное учреждение
	класс
	Ф.И.О. руководителя
	итог

	1
	Кошельник Диана
	МОУ «СОШ с. Николаевка им. В.М. Кузьмина»
	7
	Артюшина Е.А.
	Диплом

	2
	Комиссаров Роман
	МОУ «СОШ с. Яблоновый Гай»
	8
	Погорелова О.В.
	Диплом

	3
	Калинина Анастасия , Фахрутдинова Альбина
	МОУ «СОШ с. Яблоновый Гай»
	7
	Гиясова Л.Н.
	Диплом

	4
	Денисова Анна
	МОУ   ООШ с. Арбузовка
	5
	Сычева Е.В.
	Диплом

	5
	Журавлёва Татьяна
	МОУ   ООШ с. Арбузовка
	5
	Сычева Е.В.
	Диплом

	6
	Шмелёв Иван
	МОУ   ООШ с. Арбузовка
	6
	Сычева Е.В.
	Диплом

	7
	Воробьев  Илья
	МОУ «СОШ с. Ивантеевка»
	3
	Андреева Т.С.
	Диплом

	8
	Галкина Екатерина
	МОУ «СОШ с. Бартеневка им. П.Е.Толстова»
	8
	-----------------
	Грамота

	9
	Маслова Светлана
	МОУ «СОШ с. Бартеневка им. П.Е.Толстова»
	7
	------------------
	Грамота

	10
	Гора Полина
	МОУ «СОШ  п. Знаменский»
	7
	Кирилина С.М.
	Грамота

	11
	Дадашева Елена
	МОУ «СОШ  п. Знаменский»
	7
	Кирилина С.М.
	Грамота